

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Калужской области

Руководитель регионального управления СК России проведет прием граждан в городе Кондрово

11 марта 2022 года в 14 часов руководитель следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Калужской области Игорь Литвинов проведет личный прием граждан по месту дислокации Дзержинского межрайонного следственного отдела (г. Кондрово, ул. Ленина, 15-а).

Прием проводится по вопросам расследования преступлений, отнесенных к подследственности СК России (ст. 151 УПК РФ), обжалования действий (бездействия) следователей и руководителей следственных отделов, по другим вопросам деятельности СК России.

Предварительная запись осуществляется по телефону 8 (4842) 277-801. При себе гражданам необходимо иметь документ, удостоверяющий личность, в случае обращения от имени третьих лиц - доверенность.

В марте 2022 года состоятся еще два приема граждан руководителем СУ СК России по Калужской области в Калуге и Боровске. График выездных приемов размещен на сайте ведомства http://kaluga.sledcom.ru в разделе «Обращения граждан».

09 Mapma 2022

Адрес страницы: https://kaluga.sledcom.ru/news/item/1662766